14. SIRESA

missale mixtum tria missalia librum epistolarum officiarium sanctorale et dominicale in duobus voluminibus manuale psalterium Bibliam in uno volumine alios multos libros.

tres calices argenteos, casullam de opere morisco, duas dalmaticas lineas de opere morisco. *Tres ermitas. Una cofradía.* Sunt quedam mulieres latrantes more canum. Vicarius aliquando movet rixas et aliquando portat quamdam ballistam cum ista terra sit luporum et lebant quosdam bandolarios.

12. URDUÉS.—5 agosto 1499. LV, 16v. *Altars:* San Martín, Santa Catalina, San Juan Bautista y San Valentín. *Plata:* crucem argenteam deauratam satis pulcram, unam custodiam argenteam cum cruce parva et duobus angelis, tres calices argenteos.

13. ECHO.—5 agosto 1499. LV, 18v. *Altars:* San Martín, San Gregorio y Santa Catalina. *Plata:* tres cruces argenteas et deauratas, duos calices argenteos, custodiam argenteam deauratam cum cruce et calice parvis pro deferendo Corpore Domini ad infirmos et in die solemnitate eius et cum duobus angelis. *Un hospital. Muchas ermitas. Algunas cofradías.* Sunt mulieres latrantes more canino.

14. SIRESA.—6 agosto 1499. LV, 20. *Altars:* San Pedro, San Andrés, San Juan Evangelista, San Blas, San Esteban, Santiago y Santísima Trinidad. *Plata:* unam crucem argenteam pulcram, sex calices tres deauratos et quatuor argenteos, unam custodiam argenteam deauratam cum cruce parva et angelis, quandam crucem parvam continentem aliquas reliquias, unum turribulum argenteum cum navicula enea. *Un hospital. Ermitas:* Santa María—elemosinarius faciat lectum pro pauperibus in quadam turre existente prope dictum heremitorium—y San Jorge. *Cofradía de San Esteban.*

15. ANSÓ

missale mixtum alia tria missalia librum evangeliorum sanctorale et dominicale duo manualia tria officaria que indigent compaginatione duo psalteria librum epistolarum prosarium duos septem psalmos aliud missale parvum dominicale in duobus voluminibus sanctorale.

16. FAGO

missale mixtum tria missalia librum evangeliorum et epistolarum in uno volumine manuale ad sacramenta ministranda regulam Oscensem dictam consuetam duo officaria ad celebrandam missam duo psalteria responsoria notata dominicale ad horas celebrandas sanctorale ad horas celebrandas.

17. MAJONES

missale mixtum duo missalia librum epistolarum et evangeliorum in uno volumine psalterium manuale ad sacramenta ministranda duo dominicalia mixta ad horas celebrandas sanctorale ad horas celebrandas dominicalia duo ad missam celebrandam et sanctoralia in uno volumine flores sanctorum.